

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Sekretariát  
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon [redacted] fax [redacted]  
e-mail [redacted]  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

[www.praha5.cz](http://www.praha5.cz)



MC05X00NOLE4

# OBJEDNÁVKA č. 0067/OMI/18

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>BBP Stavby s.r.o.</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Korunovační 103/6 17000 Praha 7
<b>IČO:</b>	<b>00063631</b>	<b>IČO:</b>	<b>03875199</b>
<b>DIČ:</b>	<b>CZ 00063631</b>	<b>DIČ:</b>	<b>CZ03875199</b>

Plátce DPH

**Bankovní spojení:** [redacted]  
**Číslo účtu:** [redacted]  
**Tel.:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]

**Bankovní spojení:** [redacted]  
**Číslo účtu:** [redacted]  
**Tel.:** [redacted]  
**Fax:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]

## Objednáváme u Vás:

### Dodatečná rekonstrukce střešních prostupů a umístění sádrokartonových podhledů v šatních prostorech v rámci „Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Lohniského 851“

Dodatečná rekonstrukce střešních prostupů a umístění sádrokartonových podhledů v šatních prostorech v rámci „Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Lohniského 851“

V rámci akce budou vyměněny původní střešní prostupy, které jsou v devastujícím stavu a nebyly součástí již ukončené realizace. Dále budou doplněny pro příznivější vzhled v šatnách sádrokartonové podhledy, které zakryjí vzduchotechniku.

<b>Předpokládaná cena je</b>	<b>228 723,00</b>	<b>Kč bez DPH, tj.</b>
	<b>276 755,00</b>	<b>Kč včetně DPH.</b>

**Platební podmínky:** Převedem  
Fakturace na základě předaného soupisu prací, který je nedílnou součástí a musí být odsouhlasen odběratelem. Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu a je splatná 30 dnů od jejího prokazatelného převzetí objednatelem.

**Termín dodání:** Do 5 týdnů od podpisu objednávky zhotovitelem.

**Datum vystavení:** 22. 08. 2018

**Předkládá:** Bc. Martin Damašek  
Radní MČ Praha 5 podpis: [redacted]

**Přijímá:** **Michal Bystrůň**

jednatel společnosti  
BBP Stavby s.r.o.

podpis: [redacted]

12.9.2018

23-08-2018

Ing. Pavel Richter

starosta

**Vystavil:** Linhartová Martina Ing. podpis: [redacted]

**Kontroloval:** Ptáček Miroslav podpis: [redacted]

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Dodělání střechy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2018/035</b>	<b>MŠ Lohniského</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	56 105	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	132 916	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	16 060	Přesun stavebních kapacit	5 671	
N	M dodávky celkem	12 300	Mimostaveništní doprava	5 671	
ZRN	celkem	217 382	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		217 382	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		228 723	Ostatní náklady celkem	11 341	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			228 723 Kč	
DPH	21,0 %			48 032 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>276 755 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2018/035 MŠ Lohniského	Rozpočet :
Objekt :	01 Dodělání střechy	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	35 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 810	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	8 916	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 700	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 800	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	870	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	145	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	83 730	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	9 400	0	0	0
763 Dřevostavby	0	4 360	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	31 772	0	0	0
784 Malby	0	3 654	0	0	0
M22 Elektroinstalace	0	0	0	12 690	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	12 300	3 370	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	864	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>56 105</b>	<b>132 916</b>	<b>12 300</b>	<b>16 060</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	189 022	0
Oborová přírážka	0	0,0	189 022	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,0	189 022	5 671
Mimostaveništní doprava	0	3,0	189 022	5 671
Zařízení staveniště	0	0,0	205 082	0
Provoz investora	0	0,0	205 082	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	217 382	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	217 382	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>11 341</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/035 MŠ Lohniského	Rozpočet:
Objekt :	01 Dodělání střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	112903008A.J	Zakrytí podlah po celou dobu stavby	m2	60,00	350,00	21 000,00
		Podlahy v místě montáže SDK kaslíků. 60		60,00		
2	112903009A.J	Zakrytí střechy v místě úprav po celou dobu provádění stavebních prací	m2	40,00	350,00	14 000,00
<b>Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>35 000,00</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
3	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	6,00	135,00	810,00
		7: 6		6,00		
4	59591089	Dvířka do sádkartonu 200/200 s tlačným zámkem	kus	6,00	500,00	3 000,00
		7: 6		6,00		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 810,00</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
5	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT jednořadá 1x deska RBI 12,5 mm	m2	7,50	640,00	4 802,56
		1NP:				
		západ: 2,68*0,7		1,88		
		Východ: 2,68*0,7		1,88		
		2NP:				
		západ: 2,68*0,7		1,88		
		východ: 2,68*0,7		1,88		
6	416091081R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 2 m2	m2	7,50	50,00	375,20
		1NP:				
		západ: 2,68*0,7		1,88		
		Východ: 2,68*0,7		1,88		
		2NP:				
		západ: 2,68*0,7		1,88		
		východ: 2,68*0,7		1,88		
7	416093123R00	Celo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	4,15	900,00	3 738,60
		1NP:				
		západ: 2,68*0,4		1,07		
		Východ: 0,35*2,68		0,94		
		2NP:				
		západ: 0,4*2,68		1,07		
		východ: 0,4*2,68		1,07		
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>8 916,36</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00	85,00	1 700,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 700,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00	80,00	4 800,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>4 800,00</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
10	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,30	2 900,00	870,00
		6: 0,15*2		0,30		
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>870,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,18	800,00	145,27
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>145,27</b>
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						
12	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	14,00	65,00	910,00
		1 11		11,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/035 MŠ Lohnského	Rozpočet:
Objekt :	01 Dodělání střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2: 1		1,00		
		6: 2		2,00		
13	712300845U00	Dmtž hlavice střecha -10°	kus	11,00	350,00	3 850,00
		1: 11		11,00		
14	712348101RT3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asf pásu napojení trubky DN 110 mm	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
		6: 2		2,00		
15	712348101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asf pásu napojení trubky DN 125 mm	kus	11,00	3 750,00	41 250,00
		1: 11		11,00		
16	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1.5mm	m2	14,00	550,00	7 700,00
		1: 11		11,00		
		2: 1		1,00		
		6: 2		2,00		
17	712378101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm prodloužený	kus	11,00	1 500,00	16 500,00
		1: 11		11,00		
18	712378102RT3	Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC DN 110 mm prodloužený	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
		6: 2		2,00		
19	712391172	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky skelné rohože	m2	14,00	80,00	1 120,00
		1: 11		11,00		
		2: 1		1,00		
		6: 2		2,00		
20	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>						<b>83 730,00</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
21	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm materiál uložit pro zpětnou montáž	m2	14,00	100,00	1 400,00
		1: 11		11,00		
		2: 1		1,00		
		6: 2		2,00		
22	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	28,00	250,00	7 000,00
		Začátek provozního součtu				
		1: 11		11,00		
		2: 1		1,00		
		6: 2		2,00		
		Konec provozního součtu		14,00		
		14*2		28,00		
23	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>9 400,00</b>
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>					
24	763121922U00	Otvor 0,25m2 SDK stěna 10cm-	kus	6,00	710,00	4 260,00
		7: 6		6,00		
25	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1,00	100,00	100,00
<b>Celkem za 763 Dřevostavby</b>						<b>4 360,00</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
26	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg včetně povrchové úpravy	kg	93,89	220,00	20 655,36
		konstrukce z žárově zinkovaného plechuti 4mmvčetně vsazené nerezové větrací mřížky sesítikouproti hmyzu a okapnicenapojení na stávající přírubu očištěnou a opatřenou antikoroziním nátěrem				
		pro realizaci nutno upravit navazující přírubu (zbroušení a nátěr), pod přírubou vložit těsnící pásek				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/035 MŠ Lohniského	Rozpočet:
Objekt :	01 Dodělání střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Atypický vzduchotechnický nástavec nad instalačním jádrem				
		Začátek provozního součtu				
		5:(0,9+0,9)*2*0,5		1,80		
		(0,9*0,9)*1,4		1,13		
		Konec provozního součtu		2,93		
		2,934*32		93,89		
27	767996801R00	Demontáž odvětrávacích hlavíc s očištěním stávající příruby, prováděno odborným zhotovitelem	kus	7,00	600,00	4 200,00
28	767996802-R	Demontáž atypických ocelových konstr.	kg	24,00	150,00	3 600,00
		Nástavec pol.č 5 24		24,00		
29	136102030000	Plech hladký jakost 42531.0 4x1000x2000 mm	kg	112,67	25,00	2 816,64
		Začátek provozního součtu				
		5:(0,9+0,9)*2*0,5		1,80		
		(0,9*0,9)*1,4		1,13		
		Konec provozního součtu		2,93		
		(2,934*32)*1,2		112,67		
30	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00	500,00	500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>500,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>31 772,00</b>
31	784111401R00	Penetrace omítek nátěrem 1x	m2	71,65	15,00	1 074,75
		Nové kaslíky SDK: 7,5+4,15		11,65		
		Stěny kolem: 60		60,00		
32	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	71,65	36,00	2 579,40
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>3 654,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Elektroinstalace</b>				<b>12 690,00</b>
33	220040001R00	Hromosvod dle přílohy	kpl	1,00	12 690,00	12 690,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Elektroinstalace</b>				<b>12 690,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>15 670,00</b>
34	240071352R00	Mtz Odvětrávací hlavice- opatřit antik nátěrem navazující na stávající přírubu, vložit těs. pás	kus	7,00	330,00	2 310,00
		2: 3		3,00		
		3: 3		3,00		
		4: 1		1,00		
35	240080003-R	Mezikus pro napojení na stávající potrubí dl. 150 mm	kus	4,00	265,00	1 060,00
		4: 1		1,00		
		2: 3		3,00		
36	42972150	Hlavice výfuková velikost 200	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		4: 1		1,00		
37	42972151	Hlavice výfuková velikost 250	kus	3,00	1 700,00	5 100,00
		3: 3		3,00		
38	42972153	Hlavice výfuková velikost 315	kus	3,00	1 900,00	5 700,00
		2: 3		3,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>15 670,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>863,82</b>
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,19	1 000,00	191,96
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19	500,00	95,98
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,77	20,00	15,36
42	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,19	400,00	76,78
43	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,19	20,00	3,84
44	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	0,19	2 500,00	479,90
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>863,82</b>

## MŠ LOHNICKÉHO

Název položky	MJ	Výrobce	množství
<b>HROMOSVOD</b>			
Demontáž stávajícího jímacího vedení u demontovaných prvků	kpl		1,00
Jímací vodič FeZn 8 mm, vč. Podpěr u demontovaných prvků	m		20,00
Zkušební svorka	ks		5,00
Hromosvodová svorka (SK, SP1, SS, ST10)	ks		28,00
Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl		1,00
<b>Celkem</b>			

jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.
-----------	-------------	------------	------------	----------------------

1 000,00	1 000,00			1 000,00
250,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
90,00	450,00	0,00	0,00	450,00
80,00	2 240,00	0,00	0,00	2 240,00
4 000,00	4 000,00			4 000,00
				<b>12 690,00</b>